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Designazione.

Descrizione.

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

Bit-lame a cacciavite

1270-1272

Nr. art 08320001

GTIN 4018754011896
Modello 1270 BIT-

SCHRAUBENDREHEREINSATZ

Inserto bit per giraviti Esagono E 6,3 Lar.50mm

e perviti POZIDRIV/SUPADRIV®

Caratteristiche del prodotto.

Attributi tecnici.

Profilo di uscita

Esagono esterno [pollicil
Dimensioni Profilo di uscita
Lunghezza mm (L)

Nr. modello

Azionamento esagonale
esterno

A PORTATA DI MANO.

10 bit in formato tascabile o 20 bit nel robusto contenitore. Sono le soluzioni
STAHLWILLE dove gli utenti hanno tutto a portata di mano. Naturalmente con la qualita

premium Made in Germany.

POZIDRIV/SUPADRIV®
1/4

PZ1

50 mm

1270

E 6,3

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

52

7

7

75

60

8

0.036 dm3
08320001
0,095
0,000
0,002
4018754011896



Paese di origine
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82079030
Standard di imballaggio 10
Peso [mm] 109
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
1270 BIT- Inserto bit per giraviti Esagono E 6,3
08320001 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Lar.50mm 4018754011896
1271 BIT- Inserto bit per giraviti Esagono E 6,3
08320002 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Lar.50mm 4018754011902
1272 BIT- Inserto bit per giraviti Esagono E 6,3
08320003 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Lar.50mm 4018754011919
Codice GTIN.

470187547011896

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




